

Dodavatel

TRUPRO s.r.o.

Polešovice 111

Polešovice, 68737

Česko

IČO 19525311

DIČ CZ19525311

Plátce DPH

Spisová značka: C 134973 vedená u KSBR

Odběratel

Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace

Husova 1165

Napajedla, 76361

Česko

IČO 70850976

Nabídka č. 5250002

Datum vystavení 12. 03. 2025

Položky	Množství	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
Dodávka a montáž: Vysoká šatní skříň, 1200x2560x620mm. Vybavená nastavitelnými policemi (14ks) a variabilně šatní tyčí (využitelnost šatní tyče závisí na nastavení polic). Uzamykatelná. Vnitřní i vnější provedení: H1277 ST9.	1	22 889 Kč	22 889 Kč	21%	27 695,69 Kč
Dodávka a montáž: Skříň horní 1000x400x360mm. Nastavitelné police (2ks). Uzamykatelná. Vnitřní i vnější provedení: H1277 ST9.	2	5 068 Kč	10 136 Kč	21%	12 264,56 Kč
Dodávka a montáž: Skříň otevřená 500x500x340mm. Nastavitelná police (1ks). Vnitřní i vnější provedení: H1277 ST9.	2	2 164 Kč	4 328 Kč	21%	5 236,88 Kč
Dodávka a montáž: Nástěnná police 900x18x200mm. Včetně závěsného kování. Provedení: H1277 ST9.	2	1 071 Kč	2 142 Kč	21%	2 591,82 Kč
Dodávka a montáž: Mobilní stolek s úložným prostorem 600x400x860mm. Oboustranné provedení šuplíku a dvířek. Uzamykatelná. Možnost aretace koleček. Vnitřní i vnější provedení: H1277 ST9.	1	6 238 Kč	6 238 Kč	21%	7 547,98 Kč
Dodávka a montáž: Stůl včetně nástavce 900x900x964mm. Výška desky stolu 750mm, nástavec hl. x v. 150x218mm. Provedení: H1277 ST9 / Nerezové kování.	1	4 657 Kč	4 657 Kč	21%	5 634,97 Kč
Dodávka a montáž: Skříň kombinovaná 1200x450x870mm. Pravá strana osazena třemi šuplíky, levá část vybavena nastavitelnými policemi (2ks). Uzamykatelná. Vnitřní i vnější provedení: H1277 ST9.	1	9 931 Kč	9 931 Kč	21%	12 016,51 Kč
Dodávka a montáž: Mobilní stolek k lůžku 800x400x(790-1100mm). Výškově nastavitelný. Možnost aretace koleček. Provedení desky: H1277 ST9.	1	4 756 Kč	4 756 Kč	21%	5 754,76 Kč
Dodávka a montáž: Ochranné obložení stěn 2225x18x300mm. Provedení H1277 ST9	2	953 Kč	1 906 Kč	21%	2 306,26 Kč
Dodávka a montáž: Ochranné obložení stěn 1620x18x300mm. Provedení H1277 ST9	2	752 Kč	1 504 Kč	21%	1 819,84 Kč

TRUPRO s.r.o.

Spisová značka: C 134973 vedená u KSBR

Položky	Množství	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
Dodávka a montáž: Ochranné obložení stěn 600x18x300mm. Provedení H1277 ST9	1	526 Kč	526 Kč	21%	636,46 Kč
Dodávka a montáž: Obkladový panel 800x18x1900mm. Provedení H1277 ST9	1	2 541 Kč	2 541 Kč	21%	3 074,61 Kč
Dodávka a montáž: LED osvětlení zafrézované do horních skříněk 1000mm včetně napájecího zdroje a ovládání na šňůře.	1	1 110 Kč	1 110 Kč	21%	1 343,10 Kč
Doprava, přesun materiálu, úklid	1	3 500 Kč	3 500 Kč	21%	4 235 Kč
Celkem bez DPH					76 164 Kč
DPH 21%					15 994,44 Kč
					92 158,44 Kč